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Freetrailer Group A/S: Större aktieinnehav i Freetrailer Group 
A/S byter ägare 
 
Freetrailers styrelseordförande och medgrundare Allan Sønderskov Darré säljer 700 000 aktier i 
Freetrailer Group till en grupp av nuvarande investerare i företaget, och äger nu mindre än 5 %. 
 
700 000 aktier byter ägare i Freetrailer Group A/S. Säljare är Freetrailers styrelseordförande och 
medgrundare Allan Sønderskov Darré, som har beslutat sig för att reducera sin position i företaget. Köparna 
å andra sidan är nuvarande investerare i Freetrailer Group A/S; Dico A/S som ökar sin position till drygt 14 % 
och Greve Trailer Center som ökar sin position till drygt 10 %. Även Freetrailers styrelseledamot Nicolai 
Frisch Erichsen, Freetrailers Groups VD Philip Filipsen och finanschef Martin Damm har köpt en andel av 
aktierna. 
  
”Jag har av personliga skäl velat minska min position i Freetrailer Group A/S, och i samband med det har det 
varit viktigt för mig att köparna av de erbjudna aktierna bestod av en eller flera investerare som jag vet stödjer 
den strategi som vi har valt för företaget. Jag är därför mycket glad över att en grupp med nuvarande 
investerare, styrelseledamöter och ledande befattningshavare har möjlighet att köpa positionen, säger Allan 
Sønderskov Darré 
 
"Vi har varit investerare i Freetrailer Group A/S sedan börsintroduktionen 2018. Vi har stor tilltro till Freetrailers 
affärsmodell och koncept samt till de möjligheter som finns för utvecklingen av Freetrailer, både på befintliga 
marknader, men i synnerhet även på nya marknader i Europa. Det var därför inget svårt beslut att öka vår 
exponering i Freetrailer Group A/S när möjligheten dök upp”, säger VD för Dico A/S, Mikael Konnerup 
 
Det totala antalet aktier i Freetrailer Group A/S uppgår till 9 503 300 med ett marknadsvärde på 386 miljoner 
DKK. 
 
För mer information om Freetrailer Group A/S, vänligen kontakta: 
Philip Filipsen, VD  
E-post: pf@freetrailer.com 
Telefon: +45 40 90 17 85 
 
Kort om Freetrailer Group A/S 
 
Freetrailer Group är ett danskt teknikföretag vars mål är att göra det enkelt att gratis boka och låna en 
släpvagn via en delningsekonomisk IT-plattform.  
 
Med en 100 % självbetjänad lösning via Freetrailer-appen och elektroniskt lås har våra partners och deras 
kunder full flexibilitet, och idag har fler än 4 miljoner människor använt Freetrailers tjänster. 
 
Freetrailer arbetar med en tvådelad tillväxtplan där förstärkning av de befintliga inhemska marknaderna 
utgör ett ben, och en ytterligare internationalisering av konceptet utgör det andra. 
 
Fakta:  
60+ samarbetspartners 
500+ upphämtningsplatser 
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2 500+ släpvagnar 
700 000+ uthyrningar 
 
Freetrailer Group har idag en skalbar affärsidé baserad på en innovativ IT-plattform med global potential. 
Freetrailer Group A/S börsnoterades på Spotlight Stock Market år 2018. 
Tickerkod: FREETR 


